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«БЖЗҚ» АҚ баспасөз орталығы 

АҚПАРАТТЫҚ ХАБАРЛАМА 

 

Құрметті салымшылар! 

Назарыңызды мессенджерлер мен әлеуметтік желілер арқылы жаңылыстыратын, қандай да бір 

ақпаратты немесе мәліметтерді сұрататын хабарламалар мен сілтемелер жіберілетініне аударамыз.  

Сақ болыңыз! 

Өзіңіздің дербес деректеріңізді немесе басқа да құпия ақпаратты хабарлауды өтінген телефон 

қоңырауларына немесе тексерілмеген дереккөздерден келген хабарламаларға назар аудармаңыз. 

Күмәнді сілтемелер арқылы өтпеңіз. 

Тіркемелер және файлдармен мұқият әрі сақ болыңыз. Оларды дереккөз расталғаннан кейін ғана 

ашыңыз. 

Егер күдікті қоңырау, хат немесе хабарлама алсаңыз: 

Беймәлім адаммен сөйлесуді тоқтатыңыз. 

Деректерді хабарламаңыз және енгізбеңіз. 

Күмәнді сипаттағы тіркемелерді ашпаңыз. 

Қажет болған жағдайда карталарды немесе онлайн-сервистерге кіруді бұғаттаңыз. 

Ақпараттық қауіпсіздіктің қарапайым ережелерін сақтау жеке деректеріңізді қорғауға және 

қаржылық шығындарға жол бермеуге көмектеседі. 

 

 
БЖЗҚ 2013 жылғы 22 тамызда «ГНПФ» ЖЗҚ» АҚ негізінде құрылды. БЖЗҚ құрылтайшысы және акционері – 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің «Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитеті» ММ арқылы 

Қазақстан Республикасының Үкіметі. БЖЗҚ зейнетақы активтерін сенімгерлікпен басқаруды Қазақстан 

Республикасының Ұлттық Банкі жүзеге асырады. Зейнетақы заңнамасына сәйкес БЖЗҚ міндетті зейнетақы 

жарналарын, жұмыс берушінің міндетті зейнетақы жарналарын, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналарын, ерікті 

зейнетақы жарналарын тартуды, сондай-ақ "Қазақстан Республикасының екінші деңгейдегі банктерінде 

орналастырылған депозиттерге міндетті кепілдік беру туралы" Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес 

депозиттерге міндетті кепілдік беруді жүзеге асыратын ұйым аударған кепілдік берілген депозит бойынша кепілдік 

берілген өтемнің талап етілмеген сомасы есебінен қалыптастырылған ерікті зейнетақы жарналарын есепке алып, 

оның есебін жүргізеді, зейнетақы төлемдерін жүзеге асыруды қамтамасыз етеді. Сондай-ақ Қор нысаналы активтер 

мен нысаналы талаптарды есепке алуды, нысаналы жинақтау шоттарына нысаналы жинақтарды (НЖ) есепке алу 

мен есептеуді, НЖ төлемдерін оларды алушының банк шоттарына есептеуді, "Ұлттық қор – балаларға" 

бағдарламасы шеңберінде Қазақстан Республикасының Үкіметі айқындаған тәртіппен НЖ қайтарымдарын есепке 

алуды жүзеге асырады (толығырақ www.enpf.kz сайтында).  
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